Российская Федерация

Администрация городского округа «Город Калининград»

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 24

(МАОУ СОШ № 24)

Приказ

от  «      » августа    2024 г.                                                      № __________

г.Калининград

О назначении ответственных лиц

В связи с производственной необходимостью и в целях регулирования

управления ВСОКО в МАОУ СОШ № 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить полномочия по осуществлению сбора и анализа данных о

текущем состоянии деятельности МАОУ СОШ № 24 на 2024-2025

учебный год между членами администрации следующим образом:

Направления ВСОКО Ответственные

Качество образовательных

результатов обучающихся

НОО: Солдатова Б.Г.

СОО: Мавлютова Е.И.

ООО: Бернасовская И.М.

Качество реализации

образовательной деятельности

НОО: Солдатова Б.Г.

СОО: Мавлютова Е.И.

ООО: Бернасовская И.М.

Воспитательная работа: Болковая

И.В.

Качество условий,

обеспечивающих

образовательную деятельность

Кадровое обеспечение Солдатова

Б.Г.

Школьный сайт: Мавлютова Е.И.

Комплектование классов:

Бернасовская И.М.

Организация питания: Болковая

И.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ № 24                                      Н.Н. Филиппова

		2024-08-30T15:46:32+0200